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UCHWAŁA NR LVIII-477/10
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie Gminy Łapsze Niżne. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 
17, poz. 95), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1. Budynki gospodarcze lub ich części nie położone na gruntach gospodarstw rolnych służące wyłącznie 
działalności rolniczej. 

2. Grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części zajęte na: 

a) wykonywanie zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę, 

b) prowadzenie działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 

c) prowadzenie działalności kulturalnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX-232/08 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 28 października 2008 r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie Gminy Łapsze Niżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 
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